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ISSF AR Women - Wertung - Damen |
StandNr: 65

ORDZANIKIDZE, Julia #198 LUXEMBOURG
Ergebnis: 594.0 (568)

Serien: 95.7 99.7 99.0 100.1 98.6 100.9

Zahler: 32244 0 0 0 0 0 OO

Innenzehner: 25

Weiteste: 656 (25.), 591 (4.), 516 (3.)

beste Teiler: 22.0 (54.), 70.2 (33.), 78.0 (15.)

Trefferlage: 0.42 mm rechts, 0.30 mm hoch

Streuwert: 2.09, horizontal: 2.52, vertikal: 1.55

Serie 1:
101>
9.7 7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.3~
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.8+«
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.6 *
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
89—~
9.8 7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.4*
10.0«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.7 8.9~
9.2+ 10.1 \
126.9 (5.), 219.6 (1.), 220.2 (8.)

1.93 mm rechts, 0.01 mm hoch
2.37, horizontal: 2.91, vertikal: 1.66

9.9~ 9.9~
9.0~ 9.3 4
78.0 (15.), 95.0 (14.), 138.6 (20.)

0.39 mm rechts, 0.19 mm hoch
2.07, horizontal: 2.16, vertikal: 1.98

10.2* 10.5*
9.9~ 9.6

112.5 (26.), 119.2 (23.), 144.3 (29.)
0.79 mm links, 0.36 mm hoch
2.17, horizontal: 2.52, vertikal: 1.75

10.2* 10.7*
9.9« 9.4
70.2 (33.), 83.3 (31.), 152.1 (35.)

0.31 mm rechts, 0.60 mm hoch
1.93, horizontal: 2.51, vertikal: 1.07

9.2% 10.3*
10.3* 10.1 %
155.0 (50.), 173.0 (47.), 173.9 (43.)

0.02 mm links, 0.68 mm hoch
2.18, horizontal: 2.51, vertikal: 1.79

10.3* 9.9~
10.2* 10.4*
22.0 (54.), 142.1 (58.), 147.7 (51.)

0.72 mm rechts, 0.05 mm tief
1.76, horizontal: 2.25, vertikal: 1.07

8.6~
951%

10.6*
10.3*

10.3*
104~

9.5+
92~

9.4~
10.1 7

10.9*
9.1~

104~
9.5~

106~
104~

8.3+
95X

10.3*
10.0 ~

10.2~*
10.3*

10.1~
9.6~




